Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Lages

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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734352
840878
302880
731643
336371
719921
736048
514868
502542
514892
726188
718634
332846
804778
721116
731250
829507
745709
738674
425688
723876
226692
807328
738601
833724
740016
736242
707611
248804
741658
424306
805885
155825
709653
347917
715258

SILMARA LUCIANE MIRANDA
RAFAELA SOUZA FORMIGA

IVAIR PROENCO DE SOUZA

AMALIA RAQUEL PRESOTTO

GIL KARLOS FERRI

HATLA RODRIGUES MATOS

TANIA TRISTAO SCHWINDEN

PABLO MIGUEL SANT 'ANA MESSAS
CAROLINA CORBELLINI ROVARIS

ARTUR RODRIGUES NETO

ENIA MARIA DE LIMA SCHEUERMANN

ANA PAULA CANANI HEIDERSCHEIDT
LUCIANE APARECIDA PEROTONI PERDONA
EDNA REGINA PEREIRA CHILANTE
RICARDO AMARANTE DE MELO

LAURA GEORGINA RIBEIRO

MARIA JOSE SANTOS DE JESUS
CLEODETE DE FATIMA RODRIGUES

ANA GILDA FANNI

VIVIANA ALVES DOS SANTOS

ANGELITA RODRIGUES DE ANDRADE PATEL
EDUARDO ZAMIN ZAPPELINI
DANIEL SOUSA DOS SANTOS

CLEOMARI DO CARMO RODRIGUES

ANA MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS

ISABEL CRISTINA ALVES PEREIRA CARDOSO
PATRICIA MELO

ANDRESA PROENCO DE S. MACHADO
DENIZE WEISS COELHO MEDEIROS
ARIANE ALANO ALVES

GENI JAVANETE SOUZA DA CRUZ
LEONARDO ALBERTO LUCRECIO MEYER
ELIANE CORREA DA COSTA

ROBSON NAZARENO RIBEIRO DA SILVA
MARIO CESAR JERONIMO GUEDES
ROSILDA APARECIDA IENDRAS

7816
7224
7088
7076
6904
6776
6700
6680
6680
6500
6488
6444
6372
6360
6252
6120
6100
6048
6012
6000
5968
5904
5900
5896
5836
5828
5736
5712
5692
5652
5640
5608
5540
5496
5468
5468
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ADR/GERED - Lages

Ensino Fundamental - Histoéria - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 851882 ELIZA REGINA DE SOUZA 5468
38 712113  ANA CLAUDIA BORGES 5460
39 328129  DANIELE DE OLIVEIRA LIZ 5428
40 738148  SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 5412
41 724278  ELIETE BOCCARDI DA SILVA 5384
42 202056  EDILCEIA SOUZA GONCALVES 5340
43 111512  ALEX JUNIOR EGER 5328
44 322477  MARA SIRLEI DA SILVA DA CUNHA SIQUEIRA 5320
45 224352  YASMIN OLIVEIRA CHAVES 5300
46 221530  PATRICIA MARIA MEDEIROS FREITAS 5296
47 109547  NARA DENISE DOS SANTOS TAVARES 5296
48 727571  NELSI XAVIER 5288
49 704171  MARCO ANTONIO MATOS DE ALMEIDA 5212
50 422711  ANA PAULA BRANCO 5212
51 124305 ADRIANO MACHADO DOS REIS 5204
52 344317 MATHEUS ZILIOTTO ANDRADE 5160
53 836200  IZANI SUTIL DE OLIVEIRA 5120
54 177855 EVERTOM WALTRICK DA SILVA 5100
55 145363 VANESSA APARECIDA SOUZA 5072
56 732703  ALEXSANDRA REGINA PEREIRA DE MELO 5040
57 205658  CRISTIAN ROBERTO ANTUNES DE OLIVEIRA 5032
58 607815 LUCIANA WIGGERS SABATINI DE AGUIAR 5020
59 608349 SONELENE TEREZINHA ABRAHAO DA FONSECA 5000
60 735452  CLAUDIA ANGELA PAIM 4984
61 333510 TARCIANA VARGAS DOS SANTOS 4972
62 722430 NELSON ANDRE MARTINS RAMOS DE OLIVEIRA 4940
63 832370 DAYANA JAMYLE DE OLIVEIRA 4868
64 725557  SORAIA APARECIDA DE SOUSA 4816
65 731867 ANGELITA APARECIDA DOS SANTOS PINHEIRO 4812
66 743535  ALCIONES DA SILVA MORAIS 4800
67 246003  JOICE COELHO 4768
68 430736 ANTONIO TABORDA DE LIMA 4700
69 839684 ROSELI MARIA MUNIZ RODRIGUES 4664
70 177838  NAIRA APARECIDA MACHADO MACEDO 4640
71 462254  ALEXANDRE DA SILVA MORAES 4620
72 725963  PATRICIA GODINHO DA SILVA 4520
73 848836  VERA LUCIA MACEDO DA CRUZ DA SILVA 4476
74 707122 ERALDO DE SOUZA ARRUDA 4468
75 343324  JULIO VIEIRA PAIM 4440
76 226563  LUCELIA DOS SANTOS PEREIRA 4432
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Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 159656 MARIZA DE FATIMA ALVES MADRUGA 4412
78 509153 ANNELISE ANDRADE CAMARGO 4400
79 718257  CRISTIANE DAS GRACAS CORREA DA SILVA 4328
80 413564  JANETE ADRIANO 4280
81 844261  JOSI SILENE SCHLEGEL GRIEBLER 4272
82 744383  ANA ELIZE LOURENGCO DA SILVA 4228
83 735169  ELAINE DE FATIMA MARTINS DE CORDOVA 4200
84 207603 RENATA PETRY DA SILVA 4160
85 409256  GILBERTO TADEU DA SILVA RIBEIRO 4120
86 725728  HELEN CRISTINA FRESCHI DE PAULA 3980
87 469544  JOACI DO AMARAL SILVA 3920
88 739817  SILVANA CORDOVA DE OLIVEIRA DUARTE 3896
89 710163 FABIOLA HERNANDES OLIVEIRA 3864
90 225551 DANIELA WALTRICK DE SOUSA 3864
91 156293 IOLENE PEREIRA MOTA DE OLIVEIRA 3736
92 746373  DEFATIMA LEOLATTO 3712
93 180292 EVERALDO ANDRE FARIAS BUENO 3640
94 844633 JOATHAN BATISTA MEDEIROS 3628
95 703734  RUI FERNANDO FURLAN 3620
96 262448 FRANCISCO GALENO PEREIRA ANTUNES 3580
97 712492  CLAUDETE PLETSCH RIBEIRO 3392
98 850826  MIRAN DE JESUS GOMES 3296
99 512130 MARTA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 2900
100 846582  IRES LITHIERI MEDEIROS DA SILVA 2900
101 461049  SALETE REGINA SCOLARI 2600

Ensino Fundamental - Histéria - Ndo Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 514275 GUSTAVO CEZAR WALTRICK 5380
2 505351 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 5120
3 610122  LETICIA CAMARGO MACEDO 4900
4 432857 TANIA MARIA ROS SEGUNDO SIMAO 4792
5 323116  PLINIO GUSTAVO LOMBARDI 4320
6 609590 LUCIANE APARECIDA FREITAS WOLFF 4220
7 354972  ELISA PALMER CORDOVA 4080
8 508128 JURIVANE DOS ANJOS BRANCO 3940
9 502769 ARLETE URNAUER DE OLIVEIRA 3920
10 432956  JULIANO DE SA 3920
11 178824 MARCELO ALTEVIR DOS PASSOS 3724
12 324000 CAMILA SENA DO AMARAL COSTA 3700
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Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
13 745604  DANIEL MORAES PICININI 3620
14 328322 SHAYAN DESDEWALLE 3620
15 301540 JOSE ADRIANO VIEIRA DE ARAUJO 3620
16 514260  DAIANA LUZIA CAMARGO RODRIGUES DE FRANCA 3620
17 609333 LUCAS RAMOS 3620
18 305445 EDEMAR EDSON CORREA HANZEN 3596
19 403149 JANETE FERREIRA ALVES 3480
20 302752  ELIETE SANTOS ALVES 3480
21 609486  ANALIA MARIA RODRIGUES DO PRADO ANDRADE 3320
22 446595  ILOISA COSTA NUNES WALTRICK 3260
23 326970 VERA MARCIA DE ALMEIDA CAMARGO 3152
24 324964 MABEL PROENCA MATOS MARTINS 3060
25 417411  JACKSON FRANCISCO 3020
26 354059 MAEVELLIN BEIRAO TAVARES 3020
27 432985 CREUZENIR DE JESUS ALMEIDA 3020
28 338551 JANARA TEREZINHA MEDEIROS 2800
29 420956  CATIA PATRICIA MESQUITA DE OLIVEIRA 2420
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